Barnabdl - dvalargjold

1. jandar 2011

Grunngjald pr klukkustund

4 t. dvol 4 man.

6 t. dvol & man.

8 t. dvdl @ man.

Hadegishressing pr. barn
Morgunverdur eda siddegishressing

Daemi um kostnad vegna leikskéladvalar Afsl.
Eitt barn
Morgunverdur/siddegishressing
Hadegishressing
Siddegishressing
Fyrir eitt barn

Annad barn, eda fyrsta barn forgangur grunng;j
Systkinaafsl eda vegna forgangs % af grunngj 35%
Morgunverdur/siddegishressing
Hadegishressing
Siddegishressing
Annad barn eda fyrsta barn i forgangshoépi

Samt. fyrir tvé born

*Ekki greitt dvalargj. fyrir 3. barn en gr. faedisg;j.
Annad barn og forgangur grunngj
Systkinaafsl % af grunngj 35%
Morgunverdur
Hadegishressing
Siddegishressing
Samtals

Samt. fyrir tvo born i forgangshépi

a) 35% afslattur er fyrir einsteeda foreldrar og 2. barn
b) afslattur forgangshopa neer til 1. barns en 2. barn faer systkinaafslatt.
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c) Ekkert dvalargjald er fyrir 3. barn eingdngu faedisgjald
Haekkun sem taka dtti gildi 1. juli 2009 v/haekkunar visitolu neysluverds, Hagstofu islands er frestad.

Grunngj. med 35% afsl|
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1.961 1.961
3.774 3.774
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Viomidunargjaldskra vegna barna i leikskdlum utan l6gheimilissveitarfélags

samkvaemt skéladeild Sambands islenskra sveitarfélaga.

2011

“'Almennt gjald

2 Leegra gjald

4 st. med hressingu

5 st. med mat og hressingu

6 st. med mat og hressingu
8-9 st. med mat og hressingu

22.047
31.442
43.004
54.567

25.661
35.777
53.845
76.971

T Almennt gjald 4 vid framlag sveitarfélags med bérnum sem greitt er fullt leikskdlagjald fyrir

2 Leegra gjald midast vid born er fa afslatt af fullu gjaldi, sbr bérn ndmsmanna og haekkar

par af leidandi framlag sveitarfélags.




